โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำ ฝายน้ำล้นบางยูง ช่วงที่ ๒ ตำบลเหมาะ อำเภอกะปง 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ จังหวัดพังงา ๑ แห่ง จำนวน ๑ โครงการ บริษัท ณัฐพงศ์แทรคเตอร์ 

 จำกัด ( สาขาภูเก็ต ) ผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด 

เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๑๒,๙๘๘,๐๐๐.๐๐ บาท สิบสองล้านเก้าแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๙

 

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๒  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

(นายดุลยธรรม ทวิชสังข์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ ปฏิบัติราชการแทน